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Połaniec, dn. 19.08.2024 r.  

 

Projekt protokołu Nr VII/2024 

z nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Połańcu  

w dniu 19 sierpnia 2024 roku. 

 

Obrady sesji Rady Miejskiej odbyły się w sali narad Urzędu Miasta i Gminy w Połańcu. 

 

Rozpoczęcie obrad – godz. 1400 

Zakończenie obrad – godz. 1427 

 

Ad. 1  

   Pani Małgorzata Walenciak – przewodnicząca Rady Miejskiej otworzyła VII, nadzwyczajną 

sesję Rady Miejskiej w Połańcu zwołaną na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy, następnie 

powitała: p. Radnych, p. Bogumiłę Niespodziewaną – sekretarz Gminy, p. Małgorzatę Żugaj 

– skarbnik Gminy, p. Pawła Krupę – Adwokata, kierowników jednostek organizacyjnych 

gminy, kierowników i pracowników Urzędu Miasta i Gminy, przedstawicieli jednostek 

pomocniczych gminy oraz wszystkie osoby, które przybyły na sesję.  

 

Pani Przewodnicząca poprosiła o uczczenie minutą ciszy pamięć Śp. Grażyny Michalskiej – 

wieloletniej pracownicy Urzędu Miasta i Gminy w Połańcu, która odeszła na wieczny 

odpoczynek, co też uczyniono.  

Następnie, p. Przewodnicząca stwierdziła prawomocność obrad, ponieważ w sesji na 15. 

radnych uczestniczyło 11. radnych. (Radni nieobecni, usprawiedliwieni: p. Paweł Laska,  

p. Adam Łańka, p. Agnieszka Małkiewicz, p. Zbigniew Rodenko) 

Ad.2  

     Pani Małgorzata Walenciak – przewodnicząca Rady Miejskiej odczytała zaplanowany 

porządek obrad oraz zapytała, czy są zgłaszane propozycje zmian. 

 

Propozycji zmian nie zgłoszono, w związku z tym, p. Przewodnicząca Rady Miejskiej poddała 

pod głosowanie przyjęcie porządku obrad. 

(Podczas głosowania na sali obecnych było 11 radnych.)  

Głosowanie:  

za przyjęciem porządku obrad – 11 osób (jednogłośnie) 

(Wanda Kaczmarczyk, Izabela Płonka, Andrzej Wawrzyniec, Małgorzata Walenciak, Grzegorz 

Tomecki, Krzysztof Zając, Piotr Grudziński, Tomasz Kiciński, Grzegorz Kosowicz, Marek Maj, 

Jan Makuła). 
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Przyjęty porządek obrad przedstawiał się następująco:  

1. Otwarcie sesji.  

2. Przyjęcie porządku obrad/x. 

3. Podjęcie uchwał:  

    a/podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta    

       i Gminy Połaniec na lata 2024 – 2039,  

          b/podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Połaniec na     

             2024 rok,  

c/podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu       

   Staszowskiego,  

d/podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XCIV/634/2024 Rady Miejskiej  

   w Połańcu z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Miasta  

   i Gminy Połaniec z przeznaczeniem na realizowane w 2024 roku prace  

   konserwatorskie, restauratorskie, lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do    

   rejestru zabytków. 

       4.   Zakończenie obrad. 

 

Ad. 3  

a/Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta    

   i Gminy Połaniec na lata 2024 – 2039. 

 

    Wprowadzenia do tematu dokonała p. Małgorzata Żugaj – skarbnik Gminy. 

Pani Małgorzata Walenciak – przewodnicząca Rady Miejskiej poprosiła o przedstawienie 

opinii Komisji w sprawie procedowanego projektu uchwały w związku z tym p. Marek Maj – 

przewodniczący wspólnego posiedzenia Komisji Rady poinformował, że Komisje pozytywnie 

zaopiniowały projekt uchwały. Komisja Budżetu i Spraw Gospodarczych - oddano 3 głosy za, 

1 osoba nieobecna; Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska - oddano 4 głosy za, 1 osoba 

nieobecna; Komisja Oświaty, Kultury i Sportu - oddano 3 głosy za, 2 osoby nieobecne; 

Komisja Zdrowia i Spraw Społecznych - oddano 4 głosy za, 1 osoba nieobecna. 

Pytań nie zgłoszono w związku z tym p. Przewodnicząca poddała pod głosowanie 

procedowany projekt uchwały.  

(Podczas głosowania na sali obecnych było 11 radnych.)  

Głosowanie:  

za podjęciem uchwały – 11 osób (jednogłośnie)  

(Wanda Kaczmarczyk, Izabela Płonka, Andrzej Wawrzyniec, Małgorzata Walenciak, 

Grzegorz Tomecki, Krzysztof Zając, Piotr Grudziński, Tomasz Kiciński, Grzegorz Kosowicz, 

Marek Maj, Jan Makuła) 
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Uchwała Nr VII/47/2024 została podjęta. 

 

b/Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Połaniec na 2024 rok.  

 

    Wprowadzenia do tematu dokonała p. Małgorzata Żugaj – skarbnik Gminy. 

Pani Małgorzata Walenciak – przewodnicząca Rady Miejskiej poprosiła o przedstawienie 

opinii Komisji w sprawie procedowanego projektu uchwały w związku z tym p. Marek Maj – 

przewodniczący wspólnego posiedzenia Komisji Rady poinformował, że Komisje pozytywnie 

zaopiniowały projekt uchwały. Komisja Budżetu i Spraw Gospodarczych - oddano 3 głosy za, 

1 osoba nieobecna; Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska - oddano 4 głosy za, 1 osoba 

nieobecna; Komisja Oświaty, Kultury i Sportu - oddano 3 głosy za, 2 osoby nieobecne; 

Komisja Zdrowia i Spraw Społecznych - oddano 4 głosy za, 1 osoba nieobecna. 

Pytań nie zgłoszono w związku z tym p. Przewodnicząca poddała pod głosowanie 

procedowany projekt uchwały.  

(Podczas głosowania na sali obecnych było 11 radnych.)  

Głosowanie:  

za podjęciem uchwały - 11 osób (jednogłośnie)  

(Wanda Kaczmarczyk, Izabela Płonka, Andrzej Wawrzyniec, Małgorzata Walenciak, 

Grzegorz Tomecki, Krzysztof Zając, Piotr Grudziński, Tomasz Kiciński, Grzegorz Kosowicz, 

Marek Maj, Jan Makuła) 

Uchwała Nr VII/48/2024 została podjęta. 

 

c/Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Staszowskiego. 

 

Wprowadzenia do tematu dokonała p. Małgorzata Żugaj – skarbnik Gminy. 

Pani Małgorzata Walenciak – przewodnicząca Rady Miejskiej poprosiła o przedstawienie 

opinii Komisji w sprawie procedowanego projektu uchwały w związku z tym p. Marek Maj – 

przewodniczący wspólnego posiedzenia Komisji Rady poinformował, że Komisje pozytywnie 

zaopiniowały projekt uchwały. 

Pytań nie zgłoszono w związku z tym p. Przewodnicząca poddała pod głosowanie 

procedowany projekt uchwały.  

(Podczas głosowania na sali obecnych było 11 radnych.)  

Głosowanie:  

za podjęciem uchwały - 11 osób (jednogłośnie)  

(Wanda Kaczmarczyk, Izabela Płonka, Andrzej Wawrzyniec, Małgorzata Walenciak, 

Grzegorz Tomecki, Krzysztof Zając, Piotr Grudziński, Tomasz Kiciński, Grzegorz Kosowicz, 
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Marek Maj, Jan Makuła) 

Uchwała Nr VII/49/2024 została podjęta. 

 

d/Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XCIV/634/2024 Rady Miejskiej  

   w Połańcu z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Miasta  

   i Gminy Połaniec z przeznaczeniem na realizowane w 2024 roku prace  

   konserwatorskie, restauratorskie, lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych  

   do rejestru zabytków.  

 

    Wprowadzenia do tematu dokonała p. Małgorzata Żugaj – skarbnik Gminy. 

Pani Małgorzata Walenciak – przewodnicząca Rady Miejskiej poprosiła o przedstawienie 

opinii Komisji w sprawie procedowanego projektu uchwały w związku z tym p. Marek Maj – 

przewodniczący wspólnego posiedzenia Komisji Rady poinformował, że Komisje pozytywnie 

zaopiniowały projekt uchwały. 

Głos zabrał p. Andrzej Wawrzyniec – wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, który podziękował 

p. Burmistrzowi za starania odnośnie zdobywania środków na obiekty sakralne. Podkreślił, że 

to ważny dzień i ważna uchwała. Na przestrzeni wszystkich lat, praktycznie wszyscy 

burmistrzowie, radni zawsze starali się jakieś środki zdobyć, ewentualnie przeznaczać na tego 

typu przedsięwzięcia w związku z czym serdecznie podziękował. Podziękowania skierował 

również dla Ks. Jana, który był Proboszczem Parafii blisko 30 lat. Pan Wiceprzewodniczący 

podkreślił, że za ks. Jana był w komitecie remontowym ponad 20 lat i wiele rzeczy udało się 

zrobić i dobrze, że jest ciągłość tych działań. Kończąc, pogratulował nowej Rady Parafialnej, 

obecnemu Ks. Proboszczowi, Leszkowi wyrażając przy tym nadzieję, że nadal będą dbać  

o obiekty. Słowa uznania skierował w kierunku mieszkańców. Dodał również, że jedno 

pokolenie buduje, następne pokolenie remontuje i dobrze, że tak jest, że są te wspólne 

działania.  

Pan Wiceprzewodniczący skierował słowa uznania w kierunku wszystkich osób, które dbają  

o przyszłość i dobry wizerunek całego Miasta i Gminy Połaniec. 

Pytań nie zgłoszono w związku z tym p. Przewodnicząca poddała pod głosowanie 

procedowany projekt uchwały.  

(Podczas głosowania na sali obecnych było 11 radnych.)  

Głosowanie:  

za podjęciem uchwały - 11 osób (jednogłośnie)  

(Wanda Kaczmarczyk, Izabela Płonka, Andrzej Wawrzyniec, Małgorzata Walenciak, 

Grzegorz Tomecki, Krzysztof Zając, Piotr Grudziński, Tomasz Kiciński, Grzegorz Kosowicz, 

Marek Maj, Jan Makuła) 

Uchwała Nr VII/50/2024 została podjęta. 
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Ad. 4  

    Wobec wyczerpania zaplanowanego porządku obrad p. Małgorzata Walenciak – 

przewodnicząca Rady Miejskiej podziękowała wszystkim obecnym na sali za przybycie na 

VII, nadzwyczajną sesję Rady Miejskiej w Połańcu i zamknęła obrady.  

 

Na tym protokół zakończono.  

 

Protokołowała:  

Agnieszka Janowska 
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